
UCHWAŁA Nr 111/20/2024 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/548/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania

Na podstawie art. 50 ust. 1-4 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 1X1/548/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu 
ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2718) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie:
„5. Odpłatność za jedną godzinę usług ustala się w wysokości: 50 zł za usługi opiekuńcze i 130 zł 
za specjalistyczne usługi opiekuńcze.
6. Odpłatność za usługi jest procentowo zróżnicowana i kształtuje się wg poniższych zasad:

*D1 - Dochód na osobę ustalony zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

**K1 - Kryterium dochodowe na osobę ustalone zgodnie z ustawą o pomocy społecznej."

Dochód na osobę Procentowa odpłatność 
osoby samotnie gospodarującej

Procentowa odpłatność 
osoby w rodzinie

Dl*< KI** nieodpłatnie nieodpłatnie
Dl powyżej KI do 1 800 zł nieodpłatnie 10%
Dl powyżej 1 800 do 2 100 zł 10% 20%
Dl powyżej 2 100 do 2 400 zł 15% 25%
Dl powyżej 2 400 do 2 700 zł 20% 29%
Dl powyżej 2 700 do 3 000 zł 25% 33%
Dl powyżej 3 000 do 3 300 zł 30% 40%
Dl powyżej 3 300 do 3 600 zł 35% 43%
Dl powyżej 3 600 do 4 000 zł 40% 55%
Dl powyżej 4 000 do 4 500 zł 60% 75%
Dl powyżej 4 500 do 5 000 zł 70% 80%
Dl powyżej 5 000 do 6 000 zł 80% 90%
Dl powyżej 6 000 zł 100% 100%

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. W przypadku świadczenia usług w dni wolne od pracy wysokość odpłatności, o której mowa 
w § 1 ust. 5, podwyższa się o 50%.",

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Odpłatność za usługi należy wpłacać w wysokości określonej decyzją administracyjną, do 15 
dnia następnego miesiąca, po miesiącu, w którym były świadczone usługi.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przewoi Miasta

Gra


